

Alueen käyttö, Rauhanpuisto, Wanhanajan markkinoiden tulitaide-esitys 24.11.2024

Hakija/vireillepanija	Tulitaideduo Tuluxxia
Selostus asiasta	<p>Wanhanajan markkinat järjestetään Uudessakaupungissa keskustan alueilla sunnuntaina 24.11.2024. Yhtenä Wanhanajan markkinoiden ohjelmanumerona on tulitaide-esitys, johon tulitaidetaiteilija hakee alueen käyttölupaa.</p> <p>Tulitaide-esitys järjestetään Rauhanpuistossa sunnuntaina 24.11.2024 aikavälillä 11.00 – 17.15. Esitys pitää sisällään rajatulla alueella mm. tulennielentää sekä tulitaide-esityksen.</p> <p>Esitys järjestetään osana Wanhanajan markkinoita. Tulitaide-esityksen hakija on neuvotellut yhteensovittamisesta Wanhanajan markkinoiden toimihenkilö Teija Isotuvan kanssa.</p>
Lisätietoja	Yhdyskuntasuunnittelija Joonas Laivo etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi
Päätös ja perustelut	<p>Myönnetään Tulitaideduo Tuluxxialle lupa selostuksen ja liitteen mukaisesti käyttää sunnuntaina 24.11.2024 Rauhanpuistoa aikavälillä 11.00 - 17.15 tulitaide-esitystä varten yhtenä Wanhanajan markkinoiden ohjelmanumerona.</p> <p>Hälytysajoneuvoilla on oltava esteetön pääsy tapahtuma-alueille. Tapahtuma- ja myyntipaikka-alueet on eroteltava selkeästi liikennealueista.</p> <p>Tapahtuman hakija vastaa alueen siisteydestä ja kunnostaa käytetyt alueet nykyistä vastaavaan kuntoon tapahtuman päätyttyä viipymättä.</p> <p>Hakija vastaa tapahtumasta mahdollisesti aiheutuvista vahingoista kaupungille tai kolmansille osapuolille.</p> <p>Tapahtuman hakija yhteensovittaa tapahtuman muiden alueilla toimivien kanssa ja hankkii muut tarvittavat luvat.</p>
Peruste	Hallintosäätö 30 §
Allekirjoitus	Kaupunginarkkitehti Leena Arvela-Hellen

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin sähköisessä asianhallintajärjestelmässä.

Liitteet	Alueen käyttö lupa-anomus / Wanhan ajan markkinat 24.11.2024
Täytäntöönpano	Tulitaideduo Tuluxxia, tuluxxia@gmail.com
Tiedoksi	Matkailutoimisto Pelastuslaitos Poliisi Teija Isotupa Tekniset infrapalvelut Torivalvoja Viherpalvelut
Muutoksenhaku	Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua kaupunginhallitukselta. Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä.